
 

Týdenní plán 
 

       Mgr. Erika Nováková 
 
 

      1. ročník  
 

         28. týden : 6. 3.  – 10. 3. 2023 
 

Informace  

V průběhu tohoto týdne žáci obdrží informace týkající se „školy v 

přírodě“ – předběžná kalkulace + závazná přihláška. Na základě 

odevzdané přihlášky (do 16. 3.2023) budeme zasílat další informace 

či řešit s dětmi rozdělení pokojů v našem rezervovaném ubytování – 

Hotel Portáš.  

 

• Likvidace použitých olejů a tuků: Pokud řešíte, co s použitými 

rostlinnými oleji a tuky, je zde možnost tyto použité oleje či tuky 

odevzdat likvidační společnosti Fritex s.r.o., která má v naší ZŠ a MŠ 

umístěn barel určený právě ke sběru těchto použitých surovin. Použitý 

olej sbíráme v uzavřených pet-láhvích, které se vkládají do modrého 

sběrného barelu. Ten je umístěn z boční strany jídelny a stojí před 

červenou a žlutou plastovou popelnicí. 

 
Mgr. Erika Nováková, tř. uč.   

 
   
 

 

ČJ 

 

- uzavřené slabiky, čtení slov a vět, malá 
tiskací písmena 

- písmeno H,h, B,b 
- psací k,s,r 

 

MA  
      -  +- do 10, porovnávání, slovní úlohy 

- finanční gramotnost 

 

PRV 

 

 
- naše tělo a zdraví, režim dne, zásady správné 

výživy 
- přichází jaro 

Výhledově 

 • 6. 3. – kroužek deskových her 

 • 7. 3. – třídní kolo recitační soutěže ( ve třídě – zájemci ) 

• 8. 3. - školní kolo recitační soutěže v knihovně Sazovice (13:40 – 14:30 ) 

 • 15. 3. – přednáška – dentální hygiena – kartáček s sebou 

• 17. 3. – okrskové kolo recitační soutěže – ZŠ Malenovice  

• 20. 3. – matem. soutěž Klokan ( 2 .ročník ) 

• 28. 3. – ZOO – výukový program  



 


